
Lean & Green – toiminnan uudistaminen ympäristöys-
tävälliseksi kannattavasti

Tilaisuudessa perehdyt siihen, miten Lean-periaatteilla voidaan kehittää tehokkuutta ja
vähentää samanaikaisesti energian ja materiaalien käyttöä tuotteiden valmistuksessa.

Lean & Green yhdistää Lean-periaatteet ja ympäristövastuullisuuden ja luo lähestymistavan, joka
mahdollistaa kannattavan ja resurssitehokkaan toiminnan samalla kun ympäristövaikutukset
pienenevät.

Ympäristöystävällinen liiketoiminta voidaan määritellä organisaation keskeiseksi strategiseksi
tavoitteeksi, jonka avulla voidaan kannattavasti kehittää organisaation kilpailukykyä. Tässä
koulutuksessa opit, millä periaatteilla tuotannon, tuotekehityksen ja hankintaketjun tehokkuutta
voidaan parantaa ympäristöystävällisemmäksi 

Kenelle koulutus sopii?

asiantuntijoille ja esihenkilöille tuotannossa ja kehityksessä
yrityksen vastuullisuusasioita hoitaville

Koulutuksen sisältö

Ympäristövastuullinen tuotanto ja kestävä kehitys 
Lean-ajattelun kehittyminen
Lean & Green 
Tuotesuunnittelun periaatteet
Arvoketjun suunnittelu ja kehittäminen
Prosessin virtautus
Täydellisyyteen pyrkiminen
Hukan poisto toiminnasta
Lean-periaatteet kestävän kehityksen edistämisessä

Kouluttaja

Ilkka Kouri on pidetty kouluttaja ja valmentaja, joka on tehnyt erilaisia Lean- ja tuotannon
kehittämishankkeita yli 150 organisaation kanssa. Koulutus- ja valmennustilaisuuksien
kokonaismäärä on lähes 400. Ilkka on Suomen Lean-toiminnan pioneereja ja oli myös perustamassa
Suomen Lean-yhdistys ry:tä.

Koulutukseltaan Ilkka on konetekniikan diplomi-insinööri, jonka opinnot keskittyivät
tuotantotalouteen ja tuotantotekniikkaan. Yliopistouransa aikana hän on tutkinut
tuotantostrategioiden kehittämistä, ERP-järjestelmien hankintaa ja käytön tehostamista,
verkostotuotannon ohjausta sekä dynaamisen Kanban-järjestelmän soveltamista ja osallistunut noin
100 diplomityön ohjaamiseen.

Ota yhteyttä

Ilkka Lassila
koulutusasiantuntija, suunnittelijoiden koulutukset, prosessiturvallisuus, säteilyturvallisuus
050 544 8524
ilkka.lassila@taitotalo.fi
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